
ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE SETÚBAL 2017Época de 18/

20-JUNHO-2018 1Pag. : /

COMUNICADO Nº 222

 3

 0478.0

 1910.0

 5566.0

 1176.0

 5757.0

 5710.0

 0630.0

 0579.0

 0749.0

 1915.0

 0885.0

 2969.0

 3105.0

 0157.0

 5669.0

 1187.0

 0019.0

 1917.0

 0882.0

 0506.0

Clubes

Clubes

Clubes

Clubes

12
9
4
3
1

9
9
6
6
0

12
6
6
4
1

10
6
5
4
1

P

P

P

P

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Class

Class

Class

Class

2

1

1

1

0

2

2

1

2

0

2

1

2

1

0

2

0

1

0

0

V

V

V

V

0

1

1

1

1

0

0

1

0

2

0

1

0

0

2

0

0

0

1

2

D

D

D

D

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

2

1

1

0

E

E

E

E

8-1

5-3

6-6

3-1

1-5

5-2

5-1

1-1

4-0

0-2

2-0

2-2

6-2

4-1

1-3

2-0

2-2

2-1

1-2

1-3

Golos

Golos

Golos

Golos

2

2

0

0

0

1

1

1

0

0

2

1

0

0

0

1

1

0

1

0

V

V

V

V

0

0

1

2

2

1

1

1

2

2

0

1

2

2

1

0

0

1

1

1

D

D

D

D

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

0

1

E

E

E

E

6-2

5-0

1-5

4-8

0-8

1-1

2-2

1-3

1-3

1-6

2-0

2-4

1-3

1-3

2-5

2-1

3-2

1-2

1-1

1-2

Golos

Golos

Golos

Golos

4

3

1

1

0

3

3

2

2

0

4

2

2

1

0

3

1

1

1

0

V

V

V

V

0

1

2

3

3

1

1

2

2

4

0

2

2

2

3

0

0

1

2

3

D

D

D

D

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

3

2

1

1

E

E

E

E

14-3

10-3

7-11

7-9

1-13

6-3

7-3

2-4

5-3

1-8

4-0

4-6

7-5

5-4

3-8

4-1

5-4

3-3

2-3

2-5

Golos

Golos

Golos

Golos

CASA

CASA

CASA

CASA

 FORA

 FORA

 FORA

 FORA

TOTAIS

TOTAIS

TOTAIS

TOTAIS

J.

J.

J.

J.

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

P

P

P

P

FC

FC

FC

FC

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SERIE "A"

SERIE "B"

SERIE "C"

SERIE "D"

TAÇA A.F.S. JOAQUIM JOSE SOUSA MARQUES

FUT.C. BARREIRENSE

GRUPO DESP.ALFARIM

SEIXAL CLUBE 1925

U.F.COMERCIO INDUSTRIA

GF AZUL E OURO

FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE

GD FABRIL BARREIRO

G. D. ALCOCHETENSE

G. D. DE SESIMBRA

A.C.R.ZAMBUJALENSE

PALMELENSE F.CLUBE

ASS.D.QUINTA CONDE

CHARNECA DA CAPARICA

BEIRA MAR ALMADA

ORIENTAL DRAGON F.C.

UNIÃO SPORT CLUB

ALMADA ATL. CLUBE

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD

PAIO PIRES FUT. C.

UNIÃO D.C. BANHEIRENSE

CLASSIFICAÇÃO

20-JUNHO-2018

Para conhecimento dos Clubes filiados e demais interessados, se comunicam as CLASSIFICAÇÕES

das Provas a seguir indicadas, realizadas até ao dia 
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VASCO GAMA A.C.

CR "O GRANDOLENSE"

U.F.C.MOITENSE
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FC SETUBAL FUTEBOL CLUBE
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CHARNECA DA CAPARICA

G. D. DE SESIMBRA

CR "O GRANDOLENSE"

GRUPO DESP.ALFARIM

ASS.D.QUINTA CONDE

ALMADA ATL. CLUBE

SEIXAL CLUBE 1925

G. D. ALCOCHETENSE

ESTRELA DE STº ANDRE ACRD
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